

ЗАКОН ставропольского края

О признании утратившими силу статьи 4¹ Закона Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях" и Закона Ставропольского края "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях"

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) статью 4¹ Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 33-кз "Об особо охраняемых природных территориях";
- 2) Закон Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 118-кз "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня принятия Закона Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 118-кз "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях".

Губернатор Ставропольского в

г.Ставрополь 28 февраля 2023 г. № 12-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу статьи 41 Закона Ставропольского края
"Об особо охраняемых природных территориях" и Закона
Ставропольского края "О внесении изменения в Закон
Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу статьи 4¹ Закона Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях" и Закона Ставропольского края "О внесении изменения в Закон Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы С протокольно- протокольно- редакционный отдел

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 22 февраля 2023 года № 575-VII ДСК